
 

Albanisch 

22.06.2023 

Sekretariat 
 

Te dhënat personale per regjistrim ne parashkollë 
 

Te dhënat fëmijë 

Mbiemri:   Emri:  

Datëlindja:   Gjinia:  m  w 

Rruga:   Qyteti:  

Kombësi:   Vendi i lindjes:  

Gjuha:   Feja:  

AHV-Nummer: 756._ _ _ _._ _ _ _._ _    

 flet gjermanisht:  po  jo 

 Ka qenë në kopsht te femive:  po  jo 

 

Te dhënat babai 

Mbiemri, Emri:   Datëlindja:  

Rruga:   Qyteti:  

Telefoni:   Celular:  

E-Mail:  

Punë:   Punëdhënës:  

AHV-Nummer: 756._ _ _ _._ _ _ _._ _    

Te dhënat nënë 

Mbiemri, Emri:   Datëlindja:  

Rruga:   Qyteti:  

Telefoni:   Celular:  

E-Mail:  

Punë:   Punëdhënës:  

AHV-Nummer: 756._ _ _ _._ _ _ _._ _    

 
Informate te tjera/Vrejtje 
 

(P. Sh: ka veshtirësi me degjimin, me te pamurit apo te folurit, Laget akoma, ka ndonje Alergji apo Terapi, 

klasifikimi i klase inklusive dhe shkak) 

 

 

 

Kërkesë për shtyrje (Duhet të mbërrijë deri më 1 mars te administrata e shkollës): 
 

Ne dëshirojmë të shtyjmë hyrjen në kopshtin e fëmijëve me një vit. Jemi të vetëdijshëm se kopshti 
duhet të frekuentohet për dy vjet edhe nëse shtyhet hyrja në kopsht. Ju lutemi shënoni këtu → ❑ 
 

Data dhe nënshkrimi i prindërve 

 

 

Data:   Nënshkrimi:  
 


